マ
グ
ネ
ット
マ
グ
ネ
ット

 ● 本商品にはグリップが付属していません。グリップは別途ご
注文ください。 ➡   P.1239
 ● 品番指定
HPS -80-N
商品
記号
◀1  ◀2
NBKネットショップ14時当日出荷直送
品番
グリップ取りつけ穴つき
価格（円） M P 適用推奨グリップ
GNTR  ➡   P.1285
品番
グリップ取りつけ穴なし
価格（円） D◀1  R H A s d L 質量（g）
HPS-80 3,620 M6 32.5 GNTR-19 - M6 HPS-80-N 2,980  80 10 41 14 14 25 35 145
HPS-100 3,660 M6 42 GNTR-19 - M6 HPS-100-N 3,190 100 10 43 17 14 25 35 205
HPS-125 5,030 M8 53.5 GNTR-24 - M8 HPS-125-N 4,370 125 12 44 18 14 25 35 270
HPS-160 6,360 M10 69 GNTR-28 - M10 HPS-160-N 5,950 160 14 50 20 14 32 35 420
HPS-200 8,230 M10 87.5 GNTR-28 - M10 HPS-200-N 7,440 200 16 56 22 14 40 35 770
単位：mm
 ● 材質・仕上げ
HPS
ハンドル フェノール樹脂（黒）

GTR  ➡  P.1286 GTM  ➡  P.1295 GNTRS  ➡  P.1285 GTMS  ➡  P.1295
PH-80 GTR-18 - M5 GTM-18 - M5 PHS-80 GNTRS-18 - M5 GTMS-18 - M5
PH-100 GTR-18 - M5 GTM-18 - M5 PHS-100 GNTRS-18 - M5 GTMS-18 - M5
PH-125 GTR-19 - M6 GTM-19 - M6 PHS-125 GNTRS-19 - M6 GTMS-19 - M6
PH-140 GTR-19 - M6 GTM-19 - M6 PHS-140 GNTRS-19 - M6 GTMS-19 - M6
PH-160 GTR-24 - M8 GTM-24 - M8 PHS-160 GNTRS-24 - M8 GTMS-24 - M8
PH-200 GTR-28 - M10 GTM-28 - M10 PHS-200 GNTRS-28 - M10 GTMS-28 - M10
PH-250 GTR-28 - M10 GTM-28 - M10 PHS-250 GNTRS-28 - M10 GTMS-28 - M10
品番
鋳鉄ハブ
価格（円） 品番
ステンレスハブ
価格（円） M D◀2  H A s d d1 L P スポーク
数 質量（g）
PH-80   690 PHS-80 1,460 M5  80 40 14 10 24 18 26  29 3 130
PH-100   800 PHS-100 1,740 M5 100 44 15 10 28 22 29  40 3 200
PH-125 1,000 PHS-125 2,050 M6 125 48 16 10 32 26 30  51 3 280
PH-140 1,260 PHS-140 2,430 M6 140 54 17 10 34 26 35  58 3 400
PH-160 1,830 PHS-160 2,910 M8 160 57 18 10 36 28 36  67 3 440
PH-200 2,440 PHS-200 3,710 M10 200 64 22 12 38 30 42  84 3 670
PH-250 3,580 PHS-250 5,640 M10 250 66 26 15 44 36 42 102 5 980
単位：mm
 ● プラスティックハンドルのスタンダードモデル。
 ● ハブ材質は2種類。◀1
  PH    鋳鉄ハブ